OFÍCIO PRESIDENTE nº 387/2014
São Roque, 14 de julho de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 139/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes com o apoio do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

KIHATIRO KITA

MD. Presidente da Associação Brasileira de Cultura Japonesa e de Assistência Social - Bunkyo

PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:30:37 04523/2014/to

OFÍCIO PRESIDENTE nº 387/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 139/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes com o apoio do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

AKIRA FUKUZAWA
MD. Presidente da Associação Cultural e Esportiva de Vargem Grande Paulista - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:30:37 04523/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 387/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 139/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes com o apoio do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

PAULO MORIBE
MD. Presidente da Associação Cultural de Mairinque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:30:37 04523/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 387/2014

São Roque, 14 de julho de 2014.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 139/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes com o apoio do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 07 de Julho de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SUSSUMU MAEDA
MD. Presidente da Cotia Seinen Renraku Kyoguikai
PROTOCOLO Nº CETSR 14/07/2014 - 09:30:37 04523/2014/tof